Администрация

поселения Щаповское в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От   27.02.2023                                                                                       №  13
О внесении дополнений в постановление администрации поселения Щаповское в городе Москве от 03.08.2021 № 43

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом,
в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме
не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», учитывая согласие управляющих организаций на включение  в перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, данное при подаче заявки на участие в открытом конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, руководствуясь Уставом поселения Щаповское в городе Москве,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение в постановление администрации поселения Щаповское в городе Москве от 03.08.2021 № 43 «Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», изложив Приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению, соответственно.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3.     Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Щаповское.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
поселения Щаповское                                                                           П.Н. Бондарев
Приложение

к постановлению администрации

поселения Щаповское в городе Москве

от 27.02.2023 №13
Приложение

к постановлению администрации поселения Щаповское в городе Москве

от 03.08.2021 №43

Перечень

организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,

не определена управляющая организация
	№ п/п
	Наименование управляющей организации
	ИНН/ОГРН
	Номер лицензии

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Аргус»
(ООО «Аргус»)
	7733341565/1197746369699
	077 001843
от 15.07.2019

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «КАТТЛЕЯ»
	9702018750/1207700211938
	077 002079 от 02.09.2020

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Гарант»
	7751516306/5137746077937
	077 000898 от 31.03.2016

	4.
	Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Дирекция по обслуживанию территорий зеленого фонда Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы»
	7727786686/1127746699190
	077 001715 от 09.01.2019

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «ДОМОЛАЙФ»
	9725073429/1227700051985
	Распоряжение от 29.04.2022 №739-л